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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 09/04/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:48.917
Media del dia 02:05.891
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.572
Tiempo medio grupo prueba 01:58.914
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:49.010
Tiempo medio grupo 02:07.870
Pilotos en grupo SBK 6
Mejor tiempo grupo SBK 01:48.917
Tiempo medio grupo SBK 01:51.449
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 01:50.152
Tiempo medio grupo SSP 01:50.152
Pilotos en grupo Naked 1
Mejor tiempo grupo Naked 01:59.752
Tiempo medio grupo Naked 01:59.752




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
95remolin SBK 01:48.917( 01:48.917 | 00:00.000 | 00:16.973 | 00:00.000 | 00:02.531| 26
1011uis 01:49.010 [ 00:00.093 | 00:00.093 | 00:16.880 | 00:00.000 | 00:18.859 | 28
91jesus 01:49.554 [ 00:00.544 | 00:00.637 | 00:16.336 | 00:00.544| 00:18.315] 51
P189873 prueba 01:49.572 00:00.017 | 00:00.655] 00:16.318 | 00:00.000 | 00:09.341 51
96jmtorres SBK 01:49.577 [ 00:00.005| 00:00.660| 00:16.313 | 00:00.660 | 00:01.871 9
83alberto SSP 01:50.152 | 00:00.575] 00:01.235] 00:15.738 | 00:00.000 | 00:00.000| 42
MartinMontesinos 01:50.419 [ 00:00.266 | 00:01.502 | 00:15.471| 00:01.408 | 00:17.450 17
1011uisl 01:50.448 [ 00:00.028 | 00:01.530| 00:15.443 | 00:01.437 | 00:17.422 | 26
8ladam SBK 01:50.538 [ 00:00.090 | 00:01.620 | 00:15.353 | 00:01.620 | 00:00.911 14
P243965 prueba 01:50.559 [ 00:00.021 | 00:01.641 | 00:15.331| 00:00.986 | 00:08.354 14
99manuel 01:50.936 [ 00:00.377 | 00:02.019| 00:14.954| 00:01.926 | 00:16.933| 30
90ivan 01:50.989 [ 00:00.052 | 00:02.071 | 00:14.902 | 00:01.978 | 00:16.881 39
P219473 prueba 01:50.993 [ 00:00.004 | 00:02.076 | 00:14.897 | 00:01.421 | 00:07.920 | 38
P231961 prueba 01:51.001 [ 00:00.008 | 00:02.084 | 00:14.889 | 00:01.429 | 00:07.912 | 27
96jose SBK 01:51.014 [ 00:00.012 | 00:02.096 | 00:14.877 | 00:02.096 | 00:00.435| 27
94jose SBK 01:51.489 [ 00:00.475| 00:02.571| 00:14.402 | 00:02.571 | 00:00.039 | 28
88antonio 01:51.950 [ 00:00.460 | 00:03.032| 00:13.941 | 00:02.939 | 00:15.920| 26
86antonio 01:52.619 [ 00:00.669 | 00:03.702 | 00:13.271| 00:03.608 | 00:15.250 17
89benjamin 01:54.001 [ 00:01.382 | 00:05.084 | 00:11.889 | 00:04.991 | 00:13.868 | 53
87antonio 01:54.341 [ 00:00.339 | 00:05.423 | 00:11.550| 00:05.330 | 00:13.529 | 45
80abian 01:55.553 [ 00:01.212 | 00:06.636 | 00:10.337 | 00:06.543 | 00:12.316| 39
84alvaro 01:55.662 [ 00:00.108 | 00:06.744 | 00:10.229 | 00:06.651| 00:12.208| 21
52guillermo 01:56.587 [ 00:00.925 | 00:07.670 | 00:09.303 | 00:07.576| 00:11.282| 43
82cachorro 01:56.864 [ 00:00.277 | 00:07.947 | 00:09.026 | 00:07.854 | 00:11.005| 36
98manuel 01:56.880 [ 00:00.015| 00:07.962 | 00:09.011 | 00:07.869 | 00:10.990| 34
71victoriano 01:56.908 [ 00:00.028 | 00:07.990 | 00:08.983 | 00:07.897 | 00:10.962 | 49
53hector SBK 01:57.160 [ 00:00.252 | 00:08.243 | 00:08.730 | 00:08.243 | 00:05.711 | 22
97juan 01:58.550 [ 00:01.389 | 00:09.632 | 00:07.341 | 00:09.539| 00:09.320| 41
85andres 01:58.788 [ 00:00.238 | 00:09.871 | 00:07.102 | 00:09.777 | 00:09.081 | 27
19manuel 01:58.829 | 00:00.040 | 00:09.912| 00:07.061 | 00:09.818 | 00:09.040| 49
93jose 01:58.953 | 00:00.124 | 00:10.036 | 00:06.937 | 00:09.943 | 00:08.916| 48
92jose Naked 01:59.752 [ 00:00.798 | 00:10.834 | 00:06.139 [ 00:00.000 | 00:00.000| 21
8francisco 02:00.178 [ 00:00.426 | 00:11.261 | 00:05.712 | 00:11.168 | 00:07.691 18
63oscar 02:00.665 [ 00:00.487 | 00:11.748 | 00:05.225] 00:11.655| 00:07.204| 20
46cristian 02:01.310 [ 00:00.644 | 00:12.392 | 00:04.580 | 00:12.299 | 00:06.559 | 37
20marcos 02:02.349 [ 00:01.038 | 00:13.431| 00:03.542| 00:13.338 | 00:05.521 | 46
60manuel 02:02.404 [ 00:00.055 | 00:13.486 | 00:03.487 | 00:13.393 | 00:05.466| 40
42andrés 02:02.422 [ 00:00.017 | 00:13.504 | 00:03.469 | 00:13.411 | 00:05.448 | 46
66rafael 02:02.556 [ 00:00.134 | 00:13.638 | 00:03.335| 00:13.545| 00:05.314| 25
S0francisco 02:02.561 [ 00:00.005 | 00:13.644 | 00:03.329 | 00:13.551 | 00:05.308 | 41
49francisco 02:02.919 [ 00:00.357 | 00:14.001 | 00:02.972| 00:13.908 | 00:04.951 28
47david 02:02.947 [ 00:00.028 | 00:14.030 | 00:02.943 | 00:13.936 | 00:04.922 | 39
44antonio 02:03.484 [ 00:00.536 | 00:14.566 | 00:02.407 | 00:14.473 | 00:04.386| 46
48eugenio 02:03.596 [ 00:00.112 | 00:14.678 | 00:02.295| 00:14.585| 00:04.274| 37
45benito 02:03.846 [ 00:00.249 | 00:14.928 | 00:02.045| 00:14.835| 00:04.024| 23
70victor 02:03.904 [ 00:00.058 | 00:14.987 | 00:01.986| 00:14.894 | 00:03.965| 45
18manuel 02:04.134 [ 00:00.229 | 00:15.216| 00:01.757 | 00:15.123 | 00:03.736 | 48
69sergio 02:04.177 00:00.043 | 00:15.260 | 00:01.713 | 00:15.167 | 00:03.692| 40
65rafael 02:04.305 [ 00:00.128 | 00:15.388 | 00:01.585| 00:15.295| 00:03.564 | 33
55josé 02:04.557 00:00.251 | 00:15.639| 00:01.334| 00:15.546 | 00:03.313 | 42
54jests 02:05.299 [ 00:00.742 | 00:16.381 | 00:00.592| 00:16.288 | 00:02.571 17
S59manuel 02:05.330 [ 00:00.031 | 00:16.412 | 00:00.561 | 00:16.319 | 00:02.540 | 38
11jose 02:05.832 [ 00:00.501 | 00:16.914 | 00:00.059 | 00:16.821 | 00:02.038 | 53
67raul 02:07.013 [ 00:01.181 | 00:18.095| 00:01.121 | 00:18.002 | 00:00.857|] 20
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43antonio 02:07.617 | 00:00.604 | 00:18.699 | 00:01.725| 00:18.606 | 00:00.253 31
51german 02:08.552 [ 00:00.934 | 00:19.634 | 00:02.660 | 00:19.541 | 00:00.681 45
4borja 02:08.672 [ 00:00.120 | 00:19.754 ] 00:02.780 | 00:19.661 | 00:00.801 39
62manuel 02:08.924 [ 00:00.252 | 00:20.006 | 00:03.032 | 00:19.913 | 00:01.053 | 47
40abraham 02:08.957 [ 00:00.033 | 00:20.040 | 00:03.066 | 00:19.946 | 00:01.087 | 46
16laura 02:10.016 [ 00:01.059] 00:21.099 | 00:04.125| 00:21.006 | 00:02.146| 36
41adrién 02:10.641 [ 00:00.624 | 00:21.724 | 00:04.750 | 00:21.631 | 00:02.771 8
3antonio 02:10.760 [ 00:00.119] 00:21.843 | 00:04.869 | 00:21.750 | 00:02.890| 48
13jose 02:11.166 [ 00:00.405 | 00:22.248 | 00:05.274 | 00:22.155| 00:03.295 33
29victoriano 02:11.461 [ 00:00.295| 00:22.544 | 00:05.570 [ 00:22.450 | 00:03.591 32
24pedro 02:11.723 | 00:00.261 | 00:22.805| 00:05.831 | 00:22.712 | 00:03.852| 35
P216553 prueba 02:11.743 | 00:00.019 | 00:22.825] 00:05.851 | 00:22.170 | 00:12.828 | 26
57juan 02:12.214 | 00:00.471 | 00:23.296 | 00:06.322 | 00:23.203 | 00:04.343 39
28sergio 02:12.833 | 00:00.619 | 00:23.916| 00:06.942 | 00:23.823 | 00:04.963 | 29
27salvador 02:13.840 [ 00:01.006 | 00:24.922| 00:07.948 | 00:24.829 | 00:05.969| 24
15juan 02:13.967 | 00:00.127 | 00:25.049 | 00:08.075 | 00:24.956 | 00:06.096| 39
68ruben 02:14.129 | 00:00.162 | 00:25.211| 00:08.237 | 00:25.118 | 00:06.258 | 38
56juan 02:14.540 [ 00:00.411 | 00:25.623 | 00:08.649 | 00:25.529 | 00:06.670 11
61manuel 02:14.561 [ 00:00.021 | 00:25.644 | 00:08.670 | 00:25.551 | 00:06.691 37
10jose 02:15.695 | 00:01.133 | 00:26.777] 00:09.803 | 00:26.684 | 00:07.824| 33
58juan 02:15.772 | 00:00.077 ] 00:26.854 | 00:09.880 | 00:26.761 | 00:07.901 7
ladrian 02:15.915 [ 00:00.143 | 00:26.997] 00:10.023 | 00:26.904 | 00:08.044| 34
14juan 02:16.168 [ 00:00.253 | 00:27.251] 00:10.277 | 00:27.158 | 00:08.298 | 44
23moises 02:17.088 [ 00:00.919] 00:28.170 ] 00:11.196 | 00:28.077 | 00:09.217| 31
7fran 02:18.832 | 00:01.744 | 00:29.914 | 00:12.940 | 00:29.821 | 00:10.961 26
P237634 prueba 02:19.614 | 00:00.782 ] 00:30.696 | 00:13.722 | 00:30.041 | 00:20.699 11
25raul 02:21.793 | 00:02.179 | 00:32.876 | 00:15.902 | 00:32.783 | 00:13.923 35
64pedro 02:24.059 [ 00:02.265| 00:35.142] 00:18.168 | 00:35.048 | 00:16.189| 44
26raul 02:24.062 [ 00:00.002 | 00:35.144 | 00:18.170 | 00:35.051 | 00:16.191 41
17laura 02:24.710 [ 00:00.648 | 00:35.792] 00:18.818 | 00:35.699 | 00:16.839| 34
12jose 02:26.430 [ 00:01.720 | 00:37.512| 00:20.538 | 00:37.419 | 00:18.559| 27
24ngeles 02:31.237| 00:04.807 | 00:42.319| 00:25.345| 00:42.226 | 00:23.366| 32
21miguel 02:33.329 [ 00:02.092 | 00:44.412| 00:27.438 | 00:44.319| 00:25.459| 24
9ismael 02:34.134 [ 00:00.804 | 00:45.216| 00:28.242 | 00:45.123 | 00:26.263 18
22miguel 02:44.032 [ 00:09.897 | 00:55.114 | 00:38.140 [ 00:55.021 | 00:36.161 25
Scindia 03:06.647 [ 00:22.615] 01:17.729] 01:00.756 | 01:17.636 | 00:58.777 10
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